
 

 

UCHWAŁA NR VIII/48/2019 

RADY GMINY GAWŁUSZOWICE 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr XVII/86/2016 z dnia 29 czerwca 2016r. w sprawie  

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gawłuszowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.), 

Rozporządzenia Ministra Środowiska w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych 

frakcji odpadów z dnia 29 grudnia 2016r. (Dz.U. z 2017r., poz. 19 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/86/2016 Rady Gminy Gawłuszowice z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gawłuszowice §3 ust. 6 otrzymuje 

brzmienie: 

Ustala się następujące rodzaje worków, pojemników na odpady zbierane selektywnie: 

1) kolor żółty oznaczony napisem „Metale i tworzywa sztuczne”- przeznaczony na tworzywa sztuczne, 

metale i opakowania wielomateriałowe, 

2) kolor zielony oznaczony napisem „Szkło” - przeznaczony na szkło bezbarwne i kolorowe w tym odpady 

opakowaniowe ze szkła, 

3) kolor niebieski oznaczony napisem „Papier” - przeznaczony na papier i tekturę, 

4) kolor brązowy oznaczony napisem „BIO” - przeznaczony na odpady ulegające biodegradacji, w tym 

bioodpady i odpady zielone. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gawłuszowice, a nadzór nad jej wykonaniem 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Grzegorz Świątek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 lipca 2019 r.

Poz. 3832


		2019-07-25T12:00:00+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




